
 
 
 
ГАУПСО «Редакция газеты «Среднеуральская волна» 

 
ИНН6686020129   КПП 668601001 

624070, Свердловская область г. Среднеуральск, ул. Куйбышева, д. 3.  
Тел: 73113, тел/факс: 73090, 73141; E-mail: wolna-gazeta@rambler.ru 

 
 

Приказ №16-о 
 

г.Среднеуральск                                                                     22 ноября 2022 года 
 
 

Об утверждении Плана работы ГАУПСО «Редакция газеты 
«Среднеуральская волна» по противодействию коррупции  
на 2021-2024 годы (в ред. приказа ГАУПСО «Редакция газеты «Среднеуральская волна»  
от 12.04.2021 № 6-О) 
 

В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 Указа Президента Российской 
Федерации от 16 августа 2021 года № 478 «О Национальном плане 
противодействия коррупции на 2021-2024 годы», в целях реализации 
положений законодательства Российской Федерации и законодательства 
Свердловской области по вопросам противодействия коррупции, а также по 
итогам заседания Комиссии по противодействию коррупции в ГАУПСО 
«Редакция газеты «Среднеуральская волна» (протокол №4 от 22.11.2022 года),    
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить План работы ГАУПСО «Редакция газеты «Среднеуральская 
волна» по противодействию коррупции на 2021-2024 годы (прилагается). 
2. Признать утратившим силу приказ ГАУПСО «Редакция газеты 
«Среднеуральская волна» от 12.04.2021 № 6-О «Об утверждении Плана 
работы ГАУПСО «Редакция газеты «Среднеуральская волна» по 
противодействию коррупции на 2021-2023 годы». 
3. Ответственным исполнителям обеспечить реализацию мероприятий, 
предусмотренных Планом работы ГАУПСО «Редакция газеты 
«Среднеуральская волна» по противодействию коррупции на 2021-2024 годы. 
4. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте ГАУПСО 
«Редакция газеты «Среднеуральская волна» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://www.sredneuralsk.info/). 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Директор                                                     С.В. Маленьких 

mailto:wolna-gazeta@rambler.ru

